

2021年3月期 第3四半期決算補足説明資料

営業費用実績

| 科目 | | 前第3四半期累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年12月31日) | | 当第3四半期累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年12月31日) | | 増減額 (千円) | 増減率 |
|------------|-------------|--|---------|--|---------|-------------|--------|
| | | 金額 (千円) | 構成比 (%) | 金額 (千円) | 構成比 (%) | | |
| 航空事業費 | 航行費 | 12,786,492 | 47.3 | 7,743,489 | 39.5 | △ 5,043,003 | △39.4% |
| | うち 燃油費及び燃料税 | 6,993,505 | 25.9 | 3,730,719 | 19.0 | △ 3,262,785 | △46.7% |
| | 整備費 | 4,782,296 | 17.7 | 3,929,505 | 20.1 | △ 852,791 | △17.8% |
| | 航空機材費 | 4,527,822 | 16.8 | 4,572,072 | 23.3 | 44,249 | +1.0% |
| | 運送費 | 4,854,110 | 18.0 | 3,342,993 | 17.1 | △ 1,511,116 | △31.1% |
| 附帯事業費 | | 72,852 | 0.3 | 337 | 0.0 | △ 72,515 | △99.5% |
| 事業費 | | 27,023,574 | 100.0 | 19,588,397 | 100.0 | △ 7,435,177 | △27.5% |
| うち 償却費 | | 1,132,041 | 4.2 | 1,083,422 | 5.5 | △ 48,619 | △4.3% |
| 給与手当等 | | 434,304 | 12.8 | 424,412 | 22.9 | △ 9,892 | △2.3% |
| 販売手数料 | | 925,007 | 27.2 | 68,932 | 3.7 | △ 856,074 | △92.5% |
| 賃借料 | | 278,368 | 8.2 | 260,872 | 14.1 | △ 17,495 | △6.3% |
| 減価償却費 | | 215,989 | 6.3 | 220,246 | 11.9 | 4,257 | +2.0% |
| その他 | | 1,551,180 | 45.6 | 876,115 | 47.3 | △ 675,064 | △43.5% |
| 販売費及び一般管理費 | | 3,404,850 | 100.0 | 1,850,580 | 100.0 | △ 1,554,270 | △45.6% |